
1 
 

OD: Domov HVÍZDAL, Příspěvková organizace 
Josef Jarolímek 
Vedoucí technického oddělení 
IČO: 00666238 DIČ: NEPLÁTCE 
U Hvízdala 1327/6, 370 11 České Budějovice  
mobil: +420 724 269 498, telefon: +420 388 905 107, e-mail: j.jarolimek@dpshvizdal.cz 

 
PRO: Alliance Laundry CE s.r.o. 

Místecká 1116, 742 58 Příbor 
Společnost zapsána u KS v Ostravě oddíl C, položka 54389, den zápisu 29.8.2012 
IČ: 29451914   DIČ: CZ 29451914 
Zastoupena:   Janem Vleugelsem, jednatelem společnosti 
Smlouvy podepisuje:   Philip Rigole 

  Objednávku vyřizuje:  Zdeněk Strejček – Regional Sales Manager 
  e-mail: Zdenek.Strejcek@alliancels.com mobil: +420 731 505 579 
 
 
Faktury zasílejte na e-mail:   j.jarolimek@dpshvizdal.cz 
Do kopie:      podatelna@dpshvizdal.cz 
Na fakturu uvádějte číslo naší objednávky a dokládejte k faktuře orazítkovanou a podepsanou 
objednávku, včetně předávacích protokolů. 
 
 
Věc: Objednávka číslo 06/19/T 
 
Objednáváme u Vás 2 ks Pračky PRIMUS FX 80 a 1 ks Sušičky PRIMUS T11 dle níže uvedené 
specifikace. 

PRIMUS FX80 
vysokootáčková pračka s kaskádovým bubnem  

Kapacita náplně:  8 kg suchého prádla 

Ohřev:   elektrický  

Objem bubnu:  75 litrů 

G-faktor:   400 

Otáčky – odstředění: vysoký stupeň odstředění 1075 ot. /min.  

Materiál:   nerez ocel – vnitřní a vnější buben a ostatní díly, které       
 přijdou do styku s vodou 

Základy:   odpružená konstrukce 

Charakteristiky:  dotykový programátor XControl FLEX Plus 

opožděný start / ochlazovací cyklus 

frekvenční řízení otáček (možnost volby otáček motoru) 

napouštěcí ventil /TV + SV 

vypouštění vody vyp. ventilem ø 76 mm 

antishock systém / dezinfekční praní 

samodiagnostický systém / zkrácené programy 

automatické dávkování sypkých i tekutých pracích prostředků 

   PowerWash – perforovaná zvedací žebra 

ekonomické praní – dle množství prádla = snížení spotřeb energií  

možnost napojení tek. pracích prostředků – easySOAP 

mailto:j.jarolimek@dpshvizdal.cz
mailto:Zdenek.Strejcek@alliancels.com
mailto:j.jarolimek@dpshvizdal.cz
mailto:podatelna@dpshvizdal.cz


2 
 

plně automatický proces praní s výbornou prací schopností 

vyvážené napouštění a ochlazování prací lázně 

přesné nastavení požadovaných teplot 

velký rozměr dveří pracího bubnu pro snadnou nakládku a vykládku prádla 410 mm 

robustní konstrukce stroje s dlouhou životností 

komunikační port RS485 + USB 

 
Cena za kus bez DPH ………………………………………………………… 141 461,00 Kč 

 

PRIMUS T11 
 
bubnový sušič s mikroprocesorovým ovládáním 

Kapacita náplně:  11 kg suchého prádla 

Ohřev:   elektrický 

Objem bubnu:  250 litrů 

Charakteristiky:  programátor s mikroprocesorem FCT – Profesional Control 

   nerezový buben 

snadno čistitelný filtr 

vestavěný ventilátor 

velký Ø vkládacího otvoru 600 mm 

tlak vzduchu v odvodu, lze na sušiči regulovat 

snadná údržba díky přednímu servisnímu panelu 

volba teploty, času sušení, ochlazování 

kombinace radiálního a axiálního proudění vzduchu – RADAX 

reverzace bubnu 

čidlo zbytkové vlhkosti 

Cena za kus bez DPH ………………………………………………………… 114 555,00 Kč 

 
V cenách je zahrnuto: 
- elektrické připojení 
- ustavení stroje 
- zprovoznění stroje 
- zaškolení obsluhy 
- doprava do místa instalace 
 
Servis: 
- servisní odd. Alliance Laundry CE Příbor 
- smluvní servisní partner přímo z Vašeho regionu 
- při nahlášení opravy nástup technika do 24 až 48 hodin 
- rozsáhlý sklad náhradních dílů přímo u výrobce v Příboře 
 
V cenách není zahrnuto: 
- přívod médií ke strojům, dle podkladů Alliance Laundry CE, Příbor 
 
Platební podmínky: 
- dle kupní smlouvy  
 
Záruční podmínky: 
- záruka 36 měsíců 

 
 



3 
 

Cena celkem bez DPH ………………………………………………………………. 397 477,00 Kč 
DPH 12 %................................................................................. ............................ 47 697,24 Kč 
 
Cena celkem vč. DPH………………………………………………………………… 445 174,24 Kč 
 
 
Termín dodání: v co nejkratší době, nejdéle však do 30.09.2024 včetně montáže a uvedení do provozu– 
termín bude uveden ve smlouvě 
 

Po ukončení prací a převzetí dokončeného díla, vystavte fakturu do 7 kalendářních dní, se splatností  
14 dní. Přijde-li faktura po tomto termínu nebude již uhrazena. 
 

Orazítkovanou a podepsanou objednávku zašlete obratem na email: j.jarolimek@dpshvizdal.cz 
 

České Budějovice 25.06.2024 

 

 

 

……………………………………..    …….…..……………………………….. 
 Jarolímek Josef      Mgr. Miroslav Bína, MBA  
Vedoucí technického oddělení            Ředitel Domova HVÍZDAL, po. 
     Domova HVÍZDAL, po. 
 
 
……………………………………..    ………….……………………………….. 
     Kateřina Švecová Pohlová               Bc. Renáta Tupá 
Rozpočtářka Domova HVÍZDAL, po.                Vrchní sestra Domova HVÍZDAL, po. 
 

mailto:j.jarolimek@dpshvizdal.cz

	PRIMUS FX80
	PRIMUS T11

